PORTARIA Nº 125/2017

Designa o servidor Luciano Menon de Freitas
como secretário “ad hoc” da Comissão
Parlamentar de Inquérito nomeada pela
Portaria nº 120/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Designar o servidor Luciano Menon de
Freitas como secretário “ad hoc” da Comissão Parlamentar de Inquérito nomeada pela
Portaria nº 120/2017, para apurar se a cobrança das faturas de água no Município de
Sinop está dentro dos parâmetros contratuais e de acordo com a legislação vigente
aplicável à espécie.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em

contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 25 de abril de 2017

Ademir Bortoli
Presidente